様式第１号（第２条関係）

犬の登録申請書（ ）記入例

年 月 日平成１４ ７ １

多賀城市長 殿

多賀城市中央２丁目１番１号住所

申請者

多賀城 太郎氏名

狂犬病予防法第４条第１項の規定により、次のとおり申請します。

タガジョウ タロウフ リ ガ ナ

多賀城 太郎 ３６８ １１４１所 有 者 の 氏 名 電話番号 （ ）

多賀城市中央２丁目１番１号所 有 者 の 住 所

同上犬 の 所 在 地

柴犬 茶犬 の 種 類 犬 の 毛 色

平成 ４ １ コロ犬 の 生 年 月 日 年 月 日 犬の性別 オス・メス 犬の名14

その他犬の特徴 大・中・小

注 次は記入しないでください。

登 録 番 号 登録年月日

予防注射の実施記録

注 射 実 施 予 防 注 射 注 射 実 施 予 防 注 射 注 射 実 施 予 防 注 射

年 月 日 済 票 番 号 年 月 日 済 票 番 号 年 月 日 済 票 番 号

． ． ． ． ． ．

． ． ． ． ． ．

． ． ． ． ． ．

． ． ． ． ． ．

． ． ． ． ． ．

． ． ． ． ． ．

原簿の記載事項の変更履歴

届出年月日 届出事項

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．

． ．